TT. HĐND - UBND            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ TÂN LỢI               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lợi, ngày  03  tháng  02  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
 Tuần lễ 06 năm 2025 (Từ ngày 03/2 đến 07/02/2025)

Thứ hai, (ngày 03/2)
Sáng:

1. Toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã dự chào
cờ tháng 02/2025.

* Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00, tại sân cờ UBND xã.
Chiều:

1.  CT.UBND  xã  Nguyễn  Thế  Hoàng;  PCT.UBND  xã  Đinh  Quốc  Duy
PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ
sở.
Thứ ba, (ngày 04/2)
Sáng:

1. CT.UBND xã Nguyễn Thế Hoàng tiếp công dân định kỳ.
* Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại phòng tiếp công dân xã.
2.  PCT.UBND xã Đinh Quốc Duy; PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường;

PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ sở.
Chiều:

1.  CT.UBND  xã  Nguyễn  Thế  Hoàng;  PCT.UBND  xã  Đinh  Quốc  Duy;
PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ
sở.
Thứ tư (ngày 05/2)
Sáng:

1.  CT.UBND  xã  Nguyễn  Thế  Hoàng;  PCT.UBND  xã  Đinh  Quốc  Duy
PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ
sở.
Chiều:

1.  CT.UBND  xã  Nguyễn  Thế  Hoàng;  PCT.UBND  xã  Đinh  Quốc  Duy;
PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ
sở.
Thứ năm (ngày 06/2)
Sáng:

1.  CT.UBND  xã  Nguyễn  Thế  Hoàng;  PCT.UBND  xã  Đinh  Quốc  Duy;
PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ
sở.

2

Chiều:
1.  CT.UBND  xã  Nguyễn  Thế  Hoàng;  PCT.UBND  xã  Đinh  Quốc  Duy;

PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ
sở.
Thứ sáu (ngày 07/2)
Sáng:

1.  CT.UBND  xã  Nguyễn  Thế  Hoàng;  PCT.UBND  xã  Đinh  Quốc  Duy;
PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ
sở.
Chiều:

1. CT.UBND xã Nguyễn Thế Hoàng;  PCT.UBND xã Nguyễn Quang Cường;
PCT.UBND xã Đinh Quốc Duy; PCT.HĐND xã Lê Xuân Bắc làm việc tại trụ sở.

 (Lịch này thay cho thư mời họp)

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- MTTQ, các Hội, Đoàn thể xã;
- Các ban, ngành thuộc UBND xã;
- Website UBND xã;

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Quang Cường<nguyenquangcuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:33:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!